
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

 

 VISTA la determinazione n. 21 del 15/11/1999 del responsabile del settore ss.dd, con cui si è 
provveduto a costituire l’Ufficio Comunale di Censimento per il V° Censimento Generale 
dell’Agricoltura nella persona, dei Sigg. DI SANTO Angela, VITULLO Giovanni, MARTORELLA 
Carmine e DI SCIASCIO Domenico. 
 
          VISTA la circolare n.4 del 12 giugno 2001 dell’Istituto Centrale di Statistica con cui, tra l’altro, si 
invita i Comuni a costituire l’Ufficio del Censimento Comunale per gli adempimenti connessi al 14° 
Censimento Generale della Popolazione e all’8° Censimento Generale dell’Industria a dei servizi, che 
avranno luogo nell’autunno prossimo. 
 
          CONSIDERATO che per gli adempimenti da eseguire le unità su menzionate si appalesano 
sufficienti per far fronte alla mole di lavoro cui sono chiamati a Comuni in occasione dei suddetti 
Censimenti. 
 
          VISTO il parere favorevole espresso, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267, in 
ordine alla regolarità tecnica della presente deliberazione; 
 
          VISTO il D.Lgs. 18/08/200, n. 267; 
Ad unanimità di voti espressi in modo palese; 
 

DELIBERA 

 

- di costituire l’Ufficio di Censimento Comunale su occasione del 14° Censimento Generale della 
Popolazione e dell’8° Censimento Generale della Popolazione e dell’8° Censimento dell’Industria e 
dei Servizi nelle persone sotto elencate: 

A) Sig.ra DI SANTO Angela – Responsabile settore ss.dd.; 
B) Sig. VITULLO Giovanni – Responsabile settore servizi Finanziari; 
C) Sig. MARTORELLA Carmine – Addetto ai servizi Tributi; 
D) Sig. DI SCIASCIO Domenico – Vigile Urbano; 
 
-     dichiarare il presente provvedimento ad unanimità di voti espressi in modo palese, immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 – del D.Lgs. 18/08/200, n.267; 
 
       E’ stato espresso parere favorevole, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18/08/2001, n. 267, in ordine 
alla regolarità tecnica della presente deliberazione.         
  


